
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte.15-09-70437

VISTO:
Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del Departamento de

Fisicoquímica, en el sentido que se otorgue licencia sin goce de haberes y se designe interinamente al
personal docente del mencionado Departamento.-

ATENTO:
Al VOBootorgado por el Consejo Departamental;

TENIENDO EN CUENTA:
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo )0.- Otorgar licencia sin goce de haberes, al Dr. en Cs. Qcas. Rafael FERNANDEZ
(Legajo 38.492), en el cargo de Profesor Ayudante "B" -código 121 del Departamento de
Fisicoquímica, a partir del 01-12-2009 y hasta el 31-03-2010; con cargo al Art. 4° ine. b) de la Ord.
1/91 del H. C. S., TO R. R. 1.600/00.

Artículo 2°._ Designar interinamente a partir del 01-12-2009 Y mientras el titular del cargo
(Dr. R. Fernández) se mantenga en uso de licencia y no mas allá del 31-03-2010, al Bioq. Fausto
Nahuel COMBA (Legajo 43.657), en el cargo de Profesor Ayudante "B" -código 121 del
Departamento de Fisicoquímica, en reemplazo del Dr. Rafael Fernández.-

Artículo 3°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos, Personal y Haberes a
la Dirección General de Personal, a los interesados y archívese.

RESOLUCION N°: 1065
AC.ee.

Prof. D • A CELA R. LONGHI
CHETARIÁ ACADÉMICA

filCllltad de Clendas Qulmlcos-YNC

Prof. Dra. VELIA M.SOlís
DECANA

fawltlá docena Qillltm-Il«t


